Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Ralovac/Municipality of Ralovec

01 Nr. 04/26
Rahovec, 20.4.2026

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal qé té marrin pjesé né mbledhjen e treté (3) t& rregullt t& Kuvendit, e cila
do té€ mbahet mé 28 prill 2026 (e marte), me fillim n€ orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

I. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér t€ pronés sé
paluajtshme té komunés P- O-71510057-106-0-2-0, P- O-71510057-106-0-3-0, P- O-71510057-106-0-4-0,
P- 0-71510057-106-0-8-0, P- O-71510057-106-0-9-0 dhe P- O-71510057-106-0-10-0, ZK-Rahovec;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe
vlerésimin e ofertave t& dhénies né shfrytézim té pronés sé paluajtshme té€ komunés - P- 0-71510057-106-
0-2-0, P- 0-71510057-106-0-3-0, P- O-71510057-106-0-4-0, P- O-71510057-106-0-8-0, P- O-71510057-
106-0-9-0 dhe P- O-71510057-106-0-10-0, ZK-Rahovec;

4, Shqyrtimi i raportit financiar janar-mars 2026;

Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt-rregullores pér Taksa Komunale;

6. Shgyrtimi dhe miratimi i Projekt-rregullores pér Procedurat dhe Kriteret e Ndértimit né Komunén e

wn

Rahovecit;

7. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér themelimin, pérbérjen dhe organizimin e Komitetit pér
Shérbime Publike;

8. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér themelimin, pérbérjen dhe organizimin e Komitetit pér
Mbrojtje, Shpétim dhe Emergjencg;

9. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit p&r miratimin e list€s s& an&tar&ve t& zgjedhur t& késhillit t& fshatit Hogé
e Madhe;

10. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér dhénien né shfrytézim afatgjaté t€ pronés sé paluajtshme komunale
P- 71510033-00772-10 Z.K. - Xérxé - Gradish - Base Friends LLC;

I 1. Pyetjet, p&rgjigjet dhe diskutimet e kuvendaréve.
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